
一般競争入札（議会議決【無】）

平成27年 7月24日 午前10時00分

市役所３階 大会議室

¥49,554,344- 無

株式会社 Ｆ－Ｐower

東京都港区六本木一丁目８番７号

¥39,251,339- 単価契約

¥40,562,711-

¥39,947,870-

¥39,937,595-

¥39,251,339-

¥39,784,008-

¥40,425,279-

辞退

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。
備 考

以下余白

7
丸紅 株式会社 国内電力プロジェク
ト部

6 日本ロジテック共同組合
5番

5 テプコカスタマーサービス 株式会社
2番

4 株式会社 Ｆ－Ｐower
1番

3 株式会社 エネット
3番

2 エネサーブ 株式会社
4番

工期（期間） 平成27年 9月 1日 から 平成30年 8月31日 まで（長期継続契約）

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市役所庁舎及び向日市立小中学校及び向日市民会館で使用する電気の調達

向日市役所庁舎及び向日市立小中学校及び向日市民会館

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

№

伊藤忠エネクス 株式会社 電力・
ユーティリティ事業本部

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

6番

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第065号

総務部 総務課物品 燃料

15-40008 工事／業務番号 －

1/1


